[image: image1.emf]
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

EXTRATO Do CONTRATO n° 009/2011

PROCESSO Nº. 201000004033700

CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, REPRESENTADA PELO SEU TITULAR Simão Cirineu Dias

CONTRATADA: Cober Elevadores LTDA.

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE ELEVADOR TIPO CÁPSULA PARA A DELEGACIA FISCAL REGIONAL DE JATAÍ DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE GOIÁS .

TIPIFICAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL N° 8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, LEI ESTADUAL Nº. 16.920/2010 DEMAIS NORMAS regulamentares aplicáveis à espécie.

VALOR TOTAL: R$ 61.915,00 (sessenta e um mil, novecentos e quinze reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  verba nº 2010.23.51.04.129.3017.2.865.04.4.4.90.52.20.20, do Orçamento Estadual, conforme DUEOF Nº 00015, de 24/09/2010, no valor de R$ 61.915,00 (sessenta e um mil e novecentos e quinze reais) emitida pela Seção competente da Secretaria da Fazenda.

VIGÊNCIA: 12 MESES, A PARTIR DA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 19 DE Maio DE 2011.

Gabinete do Secretário - secretario@sefaz.go.gov.br

Av. Vereador José Monteiro, nº. 2.233, Setor Nova Vila

CEP: 74.653-900 – Goiânia – Goiás

Telefone: 3269-2501 / 2502 / fax: 3269-2503

[image: image1.emf]